2 ■' Liberaciones Johannis de Berewik pro Regina Consorte domini 
Regis facte, a festo sancti Hillarii anno regni Regis Edwardi quartodecimo

This Beverley Chapter was held, apparently, in the closing 
week of August, 1286. Archbishop Romayni, of York, who was 
then at Thorpe, some thirty miles distant, wrote an extremely 
kind and friendly letter to the Provincial and the assembled 
Fathers. The Archbishop apologised for his inability to attend 
the Chapter; earnestly besought the prayers of the Fathers, 
reminded them that, from his earliest youth, he had been deeply 
attached to the Order; and promised to assist themselves and 
their brethren to the utmost of his power. If the Queen’s gracious 
donation was welcome to the capitular Fathers, Archbishop 
Romayn’s affectionate letter was perhaps equally consoling. It 
stood out in marked contrast to the vituperation with which 
Archbishop Peckham had assailed the Dominicans for nearly 
two years, and which had culminated in the condemnation of 
Clapwell’s theses four months earlier. Indeed, Archbishop 
Romayn’s letter may well have been intended as a restrained 
and dignified protest against the unbridled fury of his Canterbury 
colleague. The Archbishop of York’s letter is dated August 24, 
1286, and deserves to be reproduced here;

" J. primas, etc., praecordialissimis in Christo filiis. Priori 
Provinciali Fratrum Praedicatorum Angliae, et caeteris fratribus 
apud Beverlacum in hoc provinciali capitulo congregatis, salutem, 
cum benedictione et gratia Salvatoris. Ardua et urgentia negotia, 
quae nos in remotis his diebus occupant, nos profecto impediunt 
quominus huic sanctae congregationi vestrae personaliter inter- 
esse possimus, ut vellemus. Proinde sincerrime caritati vestrae 
cum obtinendi fiducia votivis affectibus supplicamus, quatenus 
nostrum hac vice absentiam habere velitis benignius excusatam, 
famihariter attendentes quod, si commoda subfuisset facultas, 
vobis nostrum ultro etiam praebuissemus praesentiam ex optato. 
Denique nos et curam nostris humeris Divina dispositione im- 
positam, quae laboriosae sollicitudini subjicitur, adeo quod 
absque coelesti adjutorio et sanctorum intercessorum suffragio 
sufficere nequimus eidem, vestris piis et devotis orationibus 
visceraliter commendamus; rogantes attentius quatinus id onus 
nobiscum supportetis studiosius apud Deum, ut, vobis medianti- 
bus, quos quasi a primis cunabuhs caros et speciales habuimus 
et habemus, liberius et facilius cum commisso grege transire 
possimus ad patriam ab aeterno electis salubriter praeparatam. 
Volumus autem quod fratres ordinis vestri ad nosplacidum 
recursum habeant; quos in singulis agendis favorabiliter juvabi- 
mus, et contra adversa tuebimur pro viribus, velut nostros. 
Conservet fehcem sanctitatem vestram utilitati ecclesiae suae
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usque ad festum Natalis Domini anno ejusdem Regis xviii. . . . Item, 
fratri W. de Hothum pro potura fratrum predicatorum in Capitulo pro­
vinciali apud Beverlak., C solidi.J’—Liberationes Custodis Garderobae 
Reginae, 14-18 Edw. I ; Palmer, Anglia Dom., IV. B. 474.